様式第２号（第１１条関係）
年度松山市木材利用促進事業補助金工事等着手届
　年　月　日
　　　（宛先）松山市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　年　月　日付け松山市指令第　　号で交付の決定の通知があった補助金に係る補助事業について，下記のとおり工事等を着手したので，松山市木材利用促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により届け出ます。
記
１　実施場所及び施設の名称
２　着手年月日
３　完了予定年月日
※契約書（工事請負，製品製造等）又はこれに準じる書類を添付すること。